GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 710/2019 em 8 de outubro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 338/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 523/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 338/2019, da autoria do

Vereador José Luís Buchalla. Referida propositura requisita informações sobre

transporte de alunos da rede municipal de ensino, segundo quesitos nela

consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 165/2019-DTA

da Secretaria Municipal de Educação.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenc samente,

CRIST O ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

C. a, 13,  U) .- cm <h
. _.....—. c> • •  cm o,  -- o ini

----
CF    Cr) O ,'",

- t
02  CN T 0  r 'I'

—I ''' (.) a)  < 2.. ez  7;3.. ii, . ,
 0.,  o Ti   OF', --.. -E—

= — Oc)«. 2—
 O .9

cm  O e e
Ci= é- .. -E
E   O 43-6
02 tx ce,.,,r
U Q. gM --•

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Respeitosamente,

FABIANA SPIGOTTI DA SILVA
Chefe de Seção

RENATA N
Diretora do De

E RA FRAZATTI
nto Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Siqueira Campos, 362 — Centro — Birigui/SP - CEP: 16200-055 — Telefone: (18) 3643-6180

e-mail: educacao@birigui.sp.gov.br

Oficio n° 165/2019 - DTA Birigui, 25 de setembro de 2019

Assunto: Requerimento n° 338/2019 — Câmara Municipal de Birigui

Excelentíssimo Senhor,

Prefeitura Municipal de Birigui
Protocolo Interno

Processo n° 1
Orgão  LS An

Data  ,(52,5 I  GS / ,-)A:3 tcS

Em atenção ao documento em referência, informamos:

1 —  Quantos alunos recebem transporte dentro da rede municipal.

Alunos da rede municipal de ensino que recebem transporte conforme SED — Secretaria

Escolar Digital: 589 alunos.

2 — Informar a quantidade de alunos que fazem o uso do transporte no trecho urbano e

quantidade que fazem na área rural.

Alunos que fazem uso do transporte escolar conforme SED — Secretaria Escolar Digital:

Zona Urbana = 1.275 alunos; Zona Rural = 523 alunos.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e apreço e subscrevemo-

nos.

KELEN SILVEIRA RIBEIRO
Secretária Adjunta de Educação

A Sua Excelência o Senhor

CRISTIANO SALMEIRÃO

DD. Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Birigui

MEIRIANE AIS RECIDA BELTRAN
Secretá a de Educação

À Secretaria de

Para d licuuk

/ f  Oirigui,

CRIST! O DIRÃO
r'rKº?oitO